



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## Contrato

Nº Contrato: 0005      Data Ass.: 02/01/2024      Vigênci 02/01/2024      at 31/12/2024

**FORNECEDOR** GSS VALE OFFICE LTDA      **CNPJ:** 47.541.182/0001-71  
**ENDEREÇO** AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3030, A, Bairro: TODOS OS SANTOS, CORONEL FABRICIANO - MG /Tel.: (31)9896-5623

Nº 42 - 21 / 2023      **Modalidade** Pregão Eletrônico (10.520)      **Valor** R\$ 7.844,91

**OBJ:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA IMPLANTAÇÃO DO CREAS MUNICIPAL.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
34621 - BEBEDOURO ELETRICO 125L BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, POTÊNCIA 120-145 W, PARA ÁGUA GELADA ; ; Libell/ Press Side	UNID	1,0000	1.300,0000	1.300,00
34629 - CADEIRA SECRETÁRIA BASE FIXA PALITO COM ESPUMA INJETADA 30MM REVESTIDA EM TECIDO, ; COM BASE TIPO PALITO ESPESSURA NA COR PRETA TUBULAR 3/4 COM PAREDE 1,2MM. ASSENTO: BASE DE MADEIRA RETA COMPENSADA 10MM, SOBREPOSTO UMA CAMADA DE ESPUMA INJETADA 30MM, REVESTIDO COM TECIDO. COR PRETA.; Prolar MÃ <sup>3</sup> veis/ Palito	UNID	30,0000	115,0000	3.450,00
34631 - CAFETEIRA ESPRESSO, 127V, CAPACIDADE: 2 LITROS; CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS: ESPUMADOR DE LEITE. COR PRETA. ; ; Mondial/ C-08	UNID	1,0000	924,9100	924,91
33576 - FOGÃO 4 BOCAS PRETO, TAMPO DE VIDRO, COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO – BIVOLT ; ; Atlas/ MÃ <sup>3</sup> naco Plus	Unidade	1,0000	820,0000	820,00
34624 - LIQUIDIFICADOR COM 2 VELOCIDADES COM FUNÇÃO PULSAR / CAPACIDADE PARA TRITURAR ; ; Mondial/ L-550	UNID	1,0000	125,0000	125,00
34620 - MESA REDONDA 1,20 METROS; ALTURA: 74 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE: 120 CM; ; MATERIAL: MDP 15 MM/AÇO; ESCALA DE BRILHO: FOSCO; ACABAMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO SISTEMA DE MONTAGEM: PARAFUSO; AMBIENTE: ESCRITÓRIO / COZINHA; COR PREDOMINANTE: PRETA ; Prolar MÃ <sup>3</sup> veis/ Office	UNID	3,0000	325,0000	975,00
34630 - TATAME PISO TAPETE EM EVA 50X50X1CM, KIT 12 PLACAS ; TAPETE INFANTIL COLORIDO PARA CRIANÇAS ; SatÃ©lite/ EVA	KIT	2,0000	125,0000	250,00

**Valor Total:** 7.844,91